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П Р О Д А Е Т С Я

( 1/2 финского дома, S 44 кв.м, 
по Орджоникидзе, с земельным 
участком, теплицей, рассмотрим 
варианты, 3-75-77, 4-73-88 (3-1)
( 1-комн. кв. (р-н центр. вахты в 
Н.Туре), 30,4 кв.м, 5 эт., или мен-
ся на 1-комн. кв. в Лесном (р-н ДК 
или вахты) с доплатой, 8-908-911-
3106 (2-1)
( 1-комн. кв. в деревянном доме 
(с перспективой на квартиру в но-
вом доме), 8-912-615-7123
( 1-комн. кв. в Лесном, Лени-
на, 6, 27,5 кв.м, 2 эт., балкон за-
стеклен, 800 т.р., торг, 8-950-645-
8497 (2-1)
( 1-комн. кв. в Лесном, ул. 
К.Маркса, 3, 8-904-985-1723
( 1-комн. кв. в п. Ис, S 33 кв.м, 
8-908-919-0187 (после 18.00) (2-1)
( 1-комн. кв. на ГРЭСе под нежи-
лое, 8-922-435-0125
( 1-комн. кв. по 40 лет Октября, 
8а, 33,4 кв.м, балкон застекл., 
есть телефон, домофон, 2-71-18, 
8-909-005-1645 (2-2)
( 1-комн. кв. по Победы, 18, 1 эт., 
S 30,6; стенка-«горка» (мал.), б/у, 
8-912-676-6275
( 1-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 6а, лоджия застекл., пл. 40 
кв.м, 8-906-805-8097 (2-1)
( 1-комн. кв. по ул. Кирова, 34 
(28,7 кв.м, 2 эт., пан. дом), 900 т.р., 
3-51-74, 3-46-70 (после 19.00), 
8-912-683-5368 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей, 18, 1 эт., S 32,1 кв.м, док-
ты готовы, 2-28-88 (после 18.00), 
8-902-267-2600 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Новой, 5, 5 
эт., 750 т.р., или мен-ся на Лесной, 
3-21-63 (2-2)
( 1-комн. кв. по ул. Пархоменко, 
650 т.р. без торга, 8-906-800-5148 
(2-2)
( 1-комн. кв., 30 кв.м, Минват-
ный, Малышева, 47, 8-908-911-
0611, 3-44-30 (3-3)
( 1-комн. кв., 33 кв.м, Серова, 6, 
2-77-41, 8-905-807-0061
( 1-комн. кв., 36 кв.м, 5 эт., ул. 
Мира, 13 («малосемейка»), сроч-
но, 8-909-018-4658 (4-3)

( 1-комн. кв., Береговая, 15, 
или мен-ся на старую часть го-
рода, 8-905-859-8001 

( 1-комн. кв., Лесной, общ. пл. 42 
кв.м, 8-904-164-9975
( 1-комн. кв., пл. 27,8 кв.м, в 
Н.Туре, ул. Гайдара, 1, 8-922-697-
4179 (17-8)
( 1-комн. кв., ул. Машинострои-
телей, 20, S 35,1/20,3 кв.м, 9 эт., 
теплая, светлая, лоджия, док-
ты готовы, освобождена, чистая 
продажа, 755 т.р., 8-904-383-0017 
(2-1)
( 1,5-комн. кв. по Кирова, 19 
(требуется ремонт), цена 870 т.р., 
8-963-046-4240, 8-904-541-9640
( 1,5-комн. кв. по ул. Горького, 
12 (35 кв., 42,7 кв.м, 2 эт.), звони-
те – договоримся, 8-904-173-0522 
(3-1)
( 1,5-комн. кв. по ул. К.Маркса 
(1 эт., общ. пл. 43,8, жил. пл. 29,2 
кв.м, окна высоко), 950 т.р., 4-64-
13, 8-952-729-3717 (4-4)
( 1,5-комн. кв. по ул. Кирова, 29 
(45/27/7 кв.м, высота 3 м, 2 эт., те-
лефон, металл. дверь, застекл. 
балкон, тепло, светло), 1200 т.р., 
8-902-879-5432 (5-5)
( 1,5-комн. кв. по ул. Скорынина, 
2 или мен-ся на 1-комн. кв. с до-
платой, 8-904-177-4334
( 1,5-комн. кв., ул. Машиностро-
ителей, 7, 2-78-41, 8-909-013-6774
( 2-комн кв. по Компроспекту (3 
эт., ш/б дом, 42 кв.м, ремонт), 950 
т.р., 8-909-000-5746 (4-3)
( 2-комн. кв. в г. Н.Тура (р-н 
центр. вахты, ул. Ленина, 119, 4 
эт. ), 840 т.р.; а/м «Газель-2705» 
2001 г.в., 70 т.р.; а/м Nissan Prim-
era 2004 г.в., черный металлик, 
420 т.р., 8-922-215-2983 (8-5)
( 2-комн. кв. в г. Н.Тура, ул. Лени-
на, 117 (маг-н «Калейдоскоп»), S 
53 кв.м, 8-961-776-5342 (2-1)
( 2-комн. кв. в новом р-не, Лени-
на, 101 (теплая, чистая, пластико-
вые окна, лоджия большая засте-
кленная), 8-912-255-9586
( 2-комн. кв. в п. Ис, дерев. дом, 
вода холод. и горячая, канализа-
ция, общ. пл. 60 кв.м, дом жилой в 
п. Ис, 18 соток, баня, сарайка, по-
стройки, 8-950-190-6452 (3-1)
( 2-комн. кв. кр. габ., 61,1, ул. На-
горная, 6, 8-906-811-6411 (2-1)
( 2-комн. кв. на 35 кв., дер. дом, 
2 эт., общ. пл. 60,7 кв.м, хор. сост., 
теплая, светлая, 8-922-613-3086 
(5-2)
( 2-комн. кв. на ГРЭСе, ул. Мо-
лодежная, 7, 1 эт., S 44,6 кв.м, 
имеется телефон, док-ты готовы, 
8-922-134-4210, 8-922-141-6915 
(2-2)
( 2-комн. кв. на Минватном, 
Н.Тура, ул. Малышева, 23, 2 эт., 
телефон, или сдается, обр.: Лес-
ной, д.т. 6-53-85, 8-905-800-2823 
(4-2)
( 2-комн. кв. на Минватном, по 
ул. Малышева, 2 эт., 2-23-10 (2-2)
( 2-комн. кв. по Малышева, 23, 4 
эт., или мен-ся на меньшую жил-
площадь, 8-961-762-1953 (3-3)

( 2-комн. кв. по ул. Кирова, 36, 
после ремонта – в идеал. сост., 
комнаты раздельно, с/у раздель-
но, 3-56-36, 8-908-634-5126 (4-4)
( 2-комн. кв. по ул. Кирова, 38 
(43,7 кв.м, 4 эт., «вагон», санузел 
разд., ремонт, телефон), 8-909-
013-4417 (4-1)
( 2-комн. кв. по ул. Машинострои-
телей, 1 эт., или мен-ся на 1-комн. 
кв. с доплатой, 2-10-26, 8-909-013-
6757 (3-3)
( 2-комн. кв. по ул. Машиностро-
ителей, 12, 1 эт., лоджия 6 м, те-
лефон, док-ты готовы, 4-14-18, 
8-904-179-2321 (2-1)
( 2-комн. кв. по ул. Сиротина, 14 
(41,8 кв.м, 2 эт.), 950 т.р., 3-85-87, 
8-950-192-1888
( 2-комн. кв. по Юбилейной, 11, 4 
эт., 1,3 млн руб., 8-922-227-9460 (2-1)
( 2-комн. кв. ул. пл., Ленина, 72; 
торговые стеллажи б/у; а/м ЗИЛ-
131 в хор. сост., без док-тов, 8-909-
704-5644 (4-2)
( 2-комн. кв., 44,8 кв.м, 4 эт., хода 
разд., Свердлова, 116, торг; ко-
ляска инвалидная (новая), 8-950-
207-3113 (2-2)
( 2-комн. кв., S общ. 64 кв.м, 
Н.Тура, ул. Яблочкова, 28 (око-
ло стадиона), цена при осмотре, 
8-922-298-7254 (10-5)
( 2-комн. кв., Мира, 34, 4 эт., ре-
монт, 1850 т.р., 4-18-88 (вечер), 
8-912-618-2445
( 2-комн. кв., Молодежная, 11, 
срочно, 2-24-36 (2-2)
( 2-комн. кв., Пушкина, 34, 2 эт., 
S 63 кв.м, возможен обмен на 
1-комн. кв. в Екатеринбурге, 4-48-
65, 8-908-920-2989 (2-2)
( 2-комн. кв., ул. Машиностроите-
лей, 17, 4 эт., S 42/29 кв.м, теплая, 
светлая, тел., ж/д, док-ты готовы, 
чистая продажа, 875 т.р., 8-904-
383-0017 (2-1)
( 2-комн. кв., ул. Скорынина, 13, 
пл. 50 кв.м, 5 эт., 1150 т.р., срочно, 
8-912-622-7628 (4-4)
( 2-комн. кв., ул. Юбилейная, 17, 
1-комн. кв., ул. Ленина, 101, 3-38-
45, 8-904-179-1028 (5-5)
( 3-комн. благоустр. кв. в г. 
Н.Тура, 8-922-214-4607 (3-2)
( 3-комн. кв. (63 кв.м), «Синяя 
птица», или мен-ся на Н.Тагил – 
дом, 8-922-293-7715 (4-2)
( 3-комн. кв. (возле центр. вахты), 
60 кв.м, 3 эт., лифт, мусоропровод, 
цена 1,8 млн р., 3-18-31 (2-1)
( 3-комн. кв. в пан. доме, р-н 
центр. вахты, 8-953-602-6923, 
8-904-163-4338
( 3-комн. кв. за «Силуэтом», 3 эт., 
8-922-117-6658 (5-2)
( 3-комн. кв. по Ленина, 108а, 
4-08-70 (2-1)
( 3-комн. кв. по Машиностроите-
лей, 3, 4 эт., общ. пл. 59 кв.м, сост. 
хорошее, 1400 т.р., торг, 8-902-
874-5487 (4-2)
( 3-комн. кв. по ул. 40 лет Октя-
бря, 10а, гарнитур мебельный для 
школьника (4 секции, светлый, но-
вый), стир. машина «Ассоль» (но-
вая), 8-963-037-3123
( 3-комн. кв. по ул. Ленина, 88; 
2-комн. кв. по ул. Белинского, 
30 (кр. габ., после ремонта) – на 
меньшую с доплатой, +7-963-042-
5897 (2-2)
( 3-комн. кв. по ул. Скорынина, 
4, 3 эт., срочно, 8-963-075-3175, 
8-908-042-1578 (5-3)
( 3-комн. кв. ул. пл., 63 кв.м, кух-
ня 10 кв.м, лоджия застекл., ван-
ная, туалет – евроремонт, ГРЭС, 
8-909-011-2865
( 3-комн. кв., 2 эт., S 61 кв.м, те-
плая, евроремонт, новая сантех-
ника с новым кухонным гарниту-
ром, стеклопакеты, входные сейф-
двери, Н.Тура, ул. Скорынина, 15, 
8-909-007-4149 (9-5)
( 3-комн. кв., 61,4 кв.м, 5 эт., ул. 
Скорынина, 10, срочно, 8-909-018-
4658 (4-3)
( 3-комн. кв., евроремонт, пла-
стик. окна, импортная сантехни-
ка, ул. 40 лет Октября, 10а, 3 эт., 
8-922-148-2813 (5-4)
( 3-комн. кв., Машиностроителей, 
15, 1250 т.р. или мен-ся на 4-комн. 
кв., срочно, 8-905-804-3424, 8-963-
038-5870 (5-1)
( 3-комн. кв., Машиностроите-
лей, общ. пл. 58 кв.м, кухня 14 
кв.м, или мен-ся на 1-комн. кв. + 
доплата, 8-912-689-1289 (2-2)
( 3-комн. кв., Минватный, 1550 
т.р., торг, 8-912-229-6922 (10-6)
( 3-комн. кв., ул. Ленина, 72, 4 эт., 
лоджия, телефон, пл. 61, 2200 т.р., 
4-91-34, 8-922-126-4922 (4-4)
( 4-комн. кв. на 1 этаже, срочно, 
4-49-02 (4-3)
( 4-комн. кв. по 40 лет Октября, 
6а, 78 кв.м, 2 эт., 8-963-038-2149 
(4-3)
( 4-комн. кв. по ул. Ленина, 74 (6 
эт., 76 кв.м), 2400 т.р., или мен-ся 
на 2-комн. кв. (ЖЭКи 5, 6, 7) + до-
плата 1000 т.р. или на 2-комн. кв. + 
1,5-комн. кв., вар-ты, 4-54-98 (2-2)
( Комната (14,1 кв.м) по ул. Ско-
рынина, двое соседей, 400 т.р., 
3-43-72, 8-906-802-8604 (2-2)
( Комната (15 кв.м), Н.Тура, ул. 
Ленина, 117, р-н центр. вахты (ма-
газин «Калейдоскоп»), 8-961-776-
5342 (2-2)
( Комната 11 кв.м, 2 эт., стекло-
пакет, жел. дверь, Усошина, 4; 
коляска-трансформер (красная), 
надув. колеса, люлька, б/у 1 мес., 
2-54-86, 8-922-156-3738

( Комната 15 кв.м на ГРЭСе, ул. 
Яблочкова, 2-15-48 (после 19.00) 
(4-3)
( Комната 15 кв.м на Минват-
ном, Малышева, 57, или мен-ся 
на 1-комн. кв. с доплатой + сад, 
8-909-702-9762
( Комната в 3-комн. кв. по ул. Ле-
нина, 52, 1 эт., кр. габ., 13 кв.м, 
400 т.р., 8-909-013-0948 (после 
17.00) (2-2)
( Комната в общежитии «Орби-
та» (возле ДК), 8-952-742-2553 
(4-1)
( Комната, 62 кв., 8-950-193-
2132
( Комнаты (две) в 4-комн. кв. (кр. 
габ.) – 20 кв.м и 13 кв.м, Пушкина, 
21, 8-909-004-5543 (2-2)
( Дом + огород 6 соток, р-н 
стадиона, Н.Тура; зимняя рези-
на «Норд Мастер» 175/65 R14 
(4 шт.), 8-909-014-9302
( Дом в Н.Туре, имеется огород, 
гараж, баня, торг, 8-922-103-4161
( Дом в старой части, Шиханов-
ская, цена 300 т.р., торг, 8-950-
206-9992
( Дом во 2-м пос., возможны вар-
ты обмена на квартиру, 8-922-137-
6622 (2-1)
( Дом во 2-м поселке, цена по-
сле осмотра, после 17.00 – 8-912-
050-9216, 8-922-110-3264 (2-2)
( Дом жилой бревенчатый на ст. 
Платина (земля 18 сот., построй-
ки), 4-82-59, 8-902-871-2801 (2-2)
( Дом жилой в Н.Туре (р-н вах-
ты), есть баня, теплица, гараж, 
или мен-ся, рассмотрим любые 
вар-ты, 8-952-726-1314
( Дом на Вые (постройки, кусты, 
земля 15 сот.), собственность, 
8-902-874-6682 (2-2)

( Коттедж, Н.Тура, ул. Воло-
дарского, 76, полностью ав-
тономный, возможны вар-ты, 
8-905-859-8001 

( Профессиональное тони-
рование автостекол (без раз-
борки, американ. пленка). Ре-
монт сколов и трещин. Антигра-
вийная защита кузова (плен-
кой). Тонирование и укрепле-
ние окон. Город Красноуральск, 
8-922-115-4866, 8-912-666-6036 
(20-1) 
( А/м Audi А3 2000 г.в., цвет «се-
ребро», автомат, климат, МР3, ли-
тье, 8-922-123-0170 (2-2)
( А/м Brio 2006 г.в., салон 
«люкс», ГУР, ABS, ПБ, кондиц., 
сигнал., расход бенз. 3,5-4 л, 
возм. рассрочка, 8-961-773-7647, 
2-11-29 (вечер)
( А/м Ford Fusion конец 2005 
г.в., серо-голубой, 52 т.км, сигнал. 
с обр. связью, блокировка КПП, 
зимняя резина на литых дисках, 
отл. сост., 8-950-201-6077 (2-2)
( А/м Hyundai Matrix 2007 г.в., 12 
т.км, 103 л.с., серый, осмотр, торг, 
срочно! 4-10-66 (после 18.00)
( А/м Nissan Almera 2000 г.в., 
цвет синий металлик, ГУР, 2 СП, 
кондиционер, подогрев сиде-
ний, эл. зеркала, 1 airbag, музыка 
(DVD+ ТВ тюн.), торг, 8-904-171-
9240 (2-1)
( А/м Skoda Felicia 97 г.в., синий, 
8-906-809-1674 (3-3)
( А/м Toyota Platz 2004 г.в., 1.5, 
110 л.с., 250 т.р., торг уместен, 
срочно, 8-922-122-9540 (Констан-
тин)
( А/м Ауди-100 93 г.в., 2,6 л – 150 
л.с., универсал, п/привод, синий 
металлик, МКПП, все новое, ухо-
жен, 150 т.р., 8-909-015-2638 (5-1)
( А/м ВАЗ, ГАЗ, иномарки, под-
бор б/у автомобиля по вашему за-
казу, оплата по факту, обмен, вы-
куп, 8-902-87-87-432 (5-4)
( А/м ВАЗ-11183 «Лада Кали-
на» 2005 г.в., сост. отл., 2-06-47, 
8-904-167-1687
( А/м ВАЗ-11184 «Калина», дв. 
1,4, 16 кл., есть все, кроме кон-
диц., антикоррозийная обр., 
20 т.км, небитый, некрашеный, 
8-922-226-4102, 3-26-98 (2-2)
( А/м ВАЗ-21013 83 г.в., хор. ра-
бочем сост., 10 т.р., 8-904-172-
0129 (после 18.00)
( А/м ВАЗ-21013 84 г.в., т/о прой-
ден, 15 т.р., торг, 8-961-765-3221 
(4-4)
( А/м ВАЗ-2105 96 г.в., цв. зеле-
ный, 8-909-012-2728, 8-906-813-
7866
( А/м ВАЗ-2106 79 г.в., белый, дв. 
1600, после ремонта, в хор. сост., 
15 т.р., 8-922-132-7378
( А/м ВАЗ-2106 88 г.в., белый, 
газ+бензин, подогрев двигателя, 
компл. зимней резины, новый ак-
кум., 24 т.р., 8-952-743-9865
( А/м ВАЗ-2106 91 г.в., цв. бе-
жев., сост. хор., 8-952-735-1858 
(2-1)
( А/м ВАЗ-21061 91 г.в., серо-
голубой, 3-88-36 (2-2)
( А/м ВАЗ-21063, бежевый, 28 
т.р., торг, 8-922-209-8752
( А/м ВАЗ-2107 87 г.в., недорого, 
срочно, 8-908-631-6463 (2-1)
( А/м ВАЗ-21074 2003 г.в., 60 
т.км, один хозяин, синий, в хор. 
тех. сост., 75 т.р., есть зимняя ре-
зина, 8-922-226-7806 (4-4)
( А/м ВАЗ-21074 2003 г.в., 70 т.р., 
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